Spezifikation

Kapern

W

Bezeichnung:
Artikel-Nr.:
Marke:

Ursprung:
Inhaltsstoffe:
Fiillmenge:

ATG:
Verpackungseinheit:
Verpackung:
Palettenfaktor:
Lagenfaktor:
Dosen EAN Code:
Karton EAN Code :
MHD:

Lagerung:

Durchschnittliche
N&dhrwerte pro 100g:

Hinweise:

Angaben zu Allergenen
(GemaB Anhang IIIA EG-
Richtlinie 2000/13/EG)
Glutenhaltiges Getreide & Produkte
daraus

Krebstiere & Produkte daraus

Eier & Produkte daraus

Fisch & Produkte daraus

Erdniisse & Produkte daraus

Soja & Produkte daraus

Milch & Produkte daraus
Schalenfriichte & Produkte daraus
Sellerie & Produkte daraus

Senf und Produkte daraus

Sesamsamen und Produkte daraus
Schwefeldioxid und Sulfite <
10mg/kg (ppm)

Lupinen & Produkte daraus
Weichtiere und Produkte daraus

Kapern

2838

MARCO POLO

Tirkei

Kapern, Branntweinessig, Wasser, Salz
700g

450 g

6 x 720 ml. Gls.

Luftdicht verschlossenes Weif3glas
144 Karton

16 Karton a 6 Gls.
4260077030379

4260077030386

24 Monate ab Produktionsdatum

Kiihl, trocken, frost- und staubfrei

Brennwert: 110 kJ / 26 kcal
Fett: 0,79

davon gesittigte Fettsdauren: <0,1g
Kohlenhydrate: 2,0g

davon Zucker: <0,1g

Eiweif3: 2,0g

Salz: 9,8¢g

Das Produkt ist ein Naturprodukt und unterliegt nattirlichen Schwankungen.

Das Produkt einschlieBlich Verpackung, entspricht den Lebensmittelrechtlichen Bestimmungen der européischen Union, in der derzeit giltigen
Fassung

Die Ware ist sterilisiert und insofern mikrobakteriell stabil. Sie ist frei von pathogenen Keimen und entspricht hinsichtlich der mikrobakteriellen
Beschaffenheit den Anforderungen, die seitens des Bundesinstitutes fur gesundheitlichen Verbraucherschutz und Veterindrmedizin festgelegt
worden sind. Das Produkt ist kommerziell steril.

Das Produkt und seine Zutaten enthalten keinerlei Zusatze von gentechnisch veranderten Organismen, die einer Kennzeichnungspflicht geman
aktuellen Verordnungen unterliegen. ( Nicht kennzeichnungspflichtig im Sinne der Verordnungen EG1829/2003 & EG 1830/2003 )
Ausgenommen hiervon sind zuféllige oder technisch unvermeidbare Beimischungen unterhalb der gesetzlich festgelegten Schwellenwerte
bezogen auf die jeweilige Zutat.
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Obwohl wir die von uns beanspruchten Quellen als verlasslich einschatzen, Gbernehmen wir fir die Vollstandigkeit

und Richtigkeit der hier wiedergegebenen Information keine Haftung - Anderung vorbehalten.
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